ע"א 35757-10-16 נידיילי תקשורת בע"מ נ' שאול ואח'

16.1.2019

כבוד השופט ישעיהו שנלר, סג"נ – אב"ד
כבוד השופט קובי ורדי, סג"נ
כבוד השופטת עינת רביד

המערערת: **נידיילי תקשורת בע"מ**
ע"י ב"כ עוה"ד חיים בן יעקב

נגד

המשיבים: **1. יואל שאול**
2. גלית שאול
ע"י ב"כ עוה"ד ד"ר פנינה בכר

חקיקה שאוזכרה:

חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 1, 2, סק (2), (א)2, (ב)2, (1)2, (2)2, 3, 6, 7, 7א(ג), 13(1), 14, 15, 15(10), 15(2), 15(4), 19, 19(1)
חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו
פקודת הנזיקין [נוסח חדש]: סע' 10
חוק יסודות המשפט, תש"ם-1980: סע' 1

ספרות:

[א' שנהר, דיני לשון הרע \(תשנ"ז\)](#)

מיני-רציו:

* לעניין פרסום לשון הרע ברשת הפייסבוק, יש להבחין בין פעולת "חיבוב" שאינה מהווה "פרסום", לבין פעולת "שיתוף" הנחשבת כ"פרסום" לפי החוק.

* נזיקין – עוולות – לשון הרע

* נזיקין – עוולות – איסור לשון הרע

בהתאם, המשיבים, יחד ולחוד, ישלמו למערערת פיצוי בגין שיתוף הפרסום הראשון.

פסק דין

השופט ישעיהו שנלר, סג"נ:

1. ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בתל אביב-יפו (כב' השופט עודד מאור) מיום 4.8.2016 (ת"א 19430-03-14), [פורסם בבנו] לפיו נדחתה תביעת המערערת לפי [חוק איסור לשון הרע](#), התשכ"ה-1965 (להלן: [החוק](#)), שהוגשה כנגד המשיבים.

הרקע העובדתי:

2. המערערת, המוציאה לאור של עיתון שבועי בשם "המקומון רמת גן גבעתיים" (להלן: [המקומון](#)), הגישה תביעה כספית נגד המשיבים, בטענה כי אלה יצרו ופרסמו פרסומים משמיצים ומכפישים נגד המקומון ברשת החברתית Facebook (להלן: [פייסבוק](#) או [הרשת החברתית](#)).

ההסדר (למשל מבחינת גיל מבצע הפעולה), תחילת ההסדר (רטרוספקטיבי או פרוספקטיבי), קביעת הגנות ופטורים ולחלופין החמרות, וכן תוכל לקבוע אמצעי חינוך של הציבור להטמעת ההסדר שייקבע.

עינת רביד, שופטת

הוחלט בהתאם לפסק דינו של השופט שנלר.
המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, י' שבט תשע"ט, 16 ינואר 2019.

עינת רביד, שופטת

**קובי ורדי,
שופט, סג"נ**

**ישעיהו שנלר,
שופט, סג"נ**

ישעיהו שנלר 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה